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Już tylko siedem dni dzieli nas od zakończenia mercato...

20:58 - Mayoral był o krok, ale sprawa jest w zawieszeniu. Zastępcą w plotkach stał

się Jovic, ale i tu brakuje konkretów. Wciąż nie ma nowych wieści na temat

Smallinga. Do końca mercato pozostaje sześć dób, a konkretów brakuje...

20:54 - "Przebywam w Mediolanie i prawdopodobnie udam się jutro do Rzymu by

spotkać się z Ibanezem. Jego przyszłość? Ma kontrakt w Romie i jest tam

szczęśliwy", powiedział dla RomaPress agent gracza, Frederico Moraes. Według

plotek transferowych Roma miała odrzucić za Brazylijczyka oferty rzędu 25-30 mln

euro z Tottenhamu i Leicester,

20:40 - Nicolo Schira podaje, że Roma zamierza przedłużyć umowę Veretout z

2024 do 2025 roku, dając piłkarzowi podwyżkę,

20:03 - Według Gianluci Di Marzio Roma nie odpuszcza Mayorala i chciałaby

wznowić negocjacje,

18:40 - Jak podaje Gianluca Di Marzio, komplikuje się też Jovic, gdyż do gry wszedł

Manchester United, zainteresowany wypożyczeniem Serba i sondujący też teren

wokół Cavaniego,

18:30 - Według tuttomercatoweb.com na celowniku Romy znalazł się Diogo Dalot z

Manchesteru United. 21-letni prawy obrońca może też występować na środku

defensywy. I tu także konkurencję stanowi Milan, zainteresowany od dawna

Portugalczykiem,

18:20 - Zdaniem tuttomercatoweb.com jedną z alternatyw dla Smallinga jest Ozan

Kabak. Obrońcą Schalke interesował się też Milan, ale żądanie na poziomie 30 mln

euro od razu odstraszyło Rossonerich,

14:35 - Według Rete Sport Inter zaoferował Romie Asamoah. Dla Giallorossich

mógłby to być transfer last minute, by zapewnić alternatywę na lewej stronie

boiska, 

14:20 - Corriere dello Sport podaje, że Roma może sprzedać Diawarę, jeśli w

ostatnich dniach mercato pojawi się dobra oferta. W drugą stronę oferowany

był Torreira, który nie jest przekonany co do przenosin do Atletico Madryt, 

14:19 - Według Il Romanista Roma nie przedstawiła do tej pory nowej oferty

za Smallinga i będzie potrzebne przynajmniej 15 mln euro, jak nie więcej.

Giallorossi muszą się spieszyć, z uwagi na zainteresowanie Interu,

14:13 - Jak podaje gazzetta.it, opór Fonseci by pozostać przy Smallingu wymusił na

Romie złożenie kolejnej oferty. Giallorossi liczą na zaproponowanie 15 mln euro w

wypożyczeniu z prawem do wykupu. O gracza walczy z Romą Inter, który jest
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skłonny zaoferować 18 mln w wypożyczeniu z przymusem wykupu, jeśli uda mu się

sprzedać Skriniara. Giallorossi mają nadzieję, że do tego nie dojdzie i zamkną

transfer Anglika, 

14:11 - Jak podaje Gianluca Di Marzio, Braga odrzuciła ofertę Romy za 21-letniego

środkowego obrońcę, Carmo. Panuje z kolei optymizm, jeśli chodzi o Smallinga, 

11:48 - Il Messaggero podaje, że podczas negocjacji transferu Pereiry, Manchester

United proponował Lazio Smallinga, 

11:10 - Il Tempo pisze o sytuacji obrońcy: Galatasaray nie otrzymał nowej oferty

za Marcao, z kolei agenci Alderete zbliżyli się do negocjatora, który jednak nie

rozpoczął negocjacji w sprawie gracza. W zawieszeniu pozostaje

sytuacja Smallinga, który może trafić do Interu, jeśli ten sprzeda Skriniara. Na

koniec Filippo Biafora pisze też, że Roma otrzymała w weekend ofertę 30 mln euro

za Ibaneza, ale ją odrzuciła, a sam gracz jest zadowolony z pozostania w Trigorii, 

11:03 - Jak podaje hiszpański AS, do poniedziałku wyjaśni się przyszłość Jovica.

Gracz ma oferty z Interu, Milanu i Romy, która jest na prowadzeniu. Informacje na

temat napastnika zasięgał też Manchester United, 

09:22 - Według doniesień Il Tempo wczorajszy dzień miał być dniem zamknięcia

transferu Mayorala, ale nieoczekiwanie Real zablokował sprzedaż napastnika i

zaproponował Romie Jovica. Giallorossi tym samym oceniają czy zdecydować się na

tą opcję, świadomi, że Serb zdobył w zeszłym sezonie 2 gole w 28 występach. W

ostatnich tygodniach i dniach zmniejszyły się żądania Realu, który chciał 10 mln

euro za roczne wypożyczenie napastnika. Problem numer jeden mogą stanowić za

to jego zarobki, na poziomie 4,5 mln euro za sezon. Sytuacja jest rozwojowa,

06:55 - Zdaniem Fabrizio Romano, Roma przygotowuje nową ofertę za Smallinga,

a sam piłkarz naciska na powrót do stolicy Włoch,

06:54 - Mimo wczorajszych doniesień, że Zidane woli zostawić Mayorala, a

wypchnąć Jovica, Nicolo Ceccerini podaje, że transfer Hiszpana do Romy jest o krok,
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